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Viestintäleiri on nyt melkein lo-
pussa kahdeksan enemmän tai vä-
hemmän pitkän päivän jälkeen. Minul-
le itselleni ne päivät eivät tuntuneet
kovin pitkiltä, mutta ajan kulku on muu-
tenkin nopeutunut kun ikää on tullut.
Jollekin nuorelle ensikertalaiselle lei-
ri saattoi olla todella pitkän tuntuinen,
varsinkin jos on kaukana kotoa. Silti
uskon, että leirin pitkästä kestosta
huolimatta suurin osa leiriläisistä on
nauttinut täällä olosta.

Taas sai tehdä videota jossa tuli
jonkin verran ongelmia mitkä aiheutti-
vat sen viivästymisen puolella tunnil-
la, ruokaa josta ei sanota mitään, leh-
teä jonka kanssa sai taistella aamu-
neljään asti ennen kuin se saatiin ja-
ettua telttoihin, infoa, jossa ei taas-
kaan tullut tehtyä oikein mitään, vähän
lisää ruokaa, ja sitten radio-ohjelmaa
mikä sujui ihan hyvin.

Kaikki muutkin ilmeisesti onnistui-
vat tehtävissään, koska ruokaa, radio-
ta ja elokuvaa saatiin joka päivä. Lei-
rin elokuva-anti oli erittäin mielenkiin-
toista, ja ehkäpä esimerkiksi Karkki-
varas jää legendaksi elämään vielä
tuleviksi vuosiksikin. Lehdet olivat erit-
täin laadukkaita, ja mielestäni loista-
vin oli maanantain lehti. Se oli
erikoispaksu (28 sivua) eikä siinä ol-
lut “täytettä” juuri yhtään, pelkkiä asia-
juttuja. Radion anti on ollut hieman
yksipuolista (joko metallia, poppia tai
räppiä tunti putkeen) enkä ainakaan
vielä ole kuullut mitään todella nero-
kasta asiaohjelmaa
(köhtestiryhmäköh). Puhetta ja haas-

tattelua on kuitenkin kuulunut aina vä-
lillä, eikä kenelläkään ole ollut isoja on-
gelmia radiohuoneen laitteiston tai
miehistön kanssa. Ruoka on ollut hy-
vää joka päivä ja sitä on saatu tar-
peeksi aikaisin; kukaan ei ole
nääntynyt nälkään. Infokin on tainnut
saada infotettua kaikki hyvin, ja karkit
ovat menneet kaupaksi.

Minulle tämä oli toinen leiri
kultsina, ja asiat tuntuivat menevän
paremmin tänä vuonna kuin edellise-
nä. Kokemus opettaa, ja ehkä
leiriläisetkin olivat hieman
ahkerampia... Joka tapauksessa tä-
män vuoden leiri oli onnistunut ilman
suurempia sähläyksiä. Ensi vuonna
sitten uudestaan.

Hra T

P ä ä k k i s

I N F O
Viestintäleiri loppuu jo tänään tiis-

taina ja eikä aikaa jääkkään aamulla
oikein muuhun kuin teltan ja tavaroi-
den pakkaamiseen, sillä bussi lähtee
Mellilästä noin klo 13.00  ja on perillä
Helsingissä noin klo 16.00. Aamulla
syödään vielä laajennettu aamiainen
eli brunssi.

Hannes
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Y l e i s ö n o s a s t o
Kiitos
Leirin lähetessä loppuaan on

kiitosten aika. Varsinkin minulla ja
muilla leirillä vierailleilla henkilöillä
(Minna, Katariina, Antti...) on syytä
kiitokseen: kiitos, että saimme tulla
käymään! Erinäisistä syistä emme
pystyneet osallistumaan koko leirille,
mutta koska viestintäleiri on lähes
vuosikymmenen ajan kuulunut jokai-
seen kesäämme oli meidän pakko
päästä jälleen haistelemaan viestintä-
leirin tunnelmaa. Kiitokset Vanhoille
Rouville, resursseille, kultseille ja
leiriläisille - kaikille tasapuolisesti!
Henkilökohtaiset erityiskiitokseni saa
kuitenkin Timbe, joka onnistui
piristämään viimeisen leiripäiväni sa-
teisesta harmaudesta huolimatta. Toi-
vottavasti jokaiselle jäi leiriviikosta
paljon hyviä muistoja, joiden kirjoa
kartutetaan taas ensi kesänä!

Katja H

Elämämme
  Mutta onko nuoremme menettä-

neet puhtaan elämänilonsa. Jäätelöä,
musiikkia, rantoja ja eväsretkiä, nuo
tekevät meille kesän- auringon ja sen
antaman lämmön vahvistamina. Pide-
tään hauskaa, eletään, iloitaan, mutta
mutta, minne unohdin alkoholin ja
päihteet? En niitä unohtanut, me
emme vain enää tarvitse niitä, opim-
me nauttimaan oikeista hauskoista,
ELÄMÄSTÄ, aidosta elämästä. Elä-
mään kuuluu ihmisemme, koko maa-
ilma, me ja ennen kaikkea eläminen.
Voimme nauttia kaikesta, pysähtyä-
pohtimaan, tuoksuttelemaan luontoa,
puita, ihmisiä, elämän voimaa, rakkaut-
ta! Olemmehan huomanneet, että
pelkkä elämä omalla- itselleen sopi-
valla tyylillään- on meille enemmän
kuin kaikki napit ja pillerit yhteensä!

-rakkaustyttönen.

Sisällys 8.6.2004
2..Pääkirjoitus, viimeisen päivän info
3..Yleisönosasto
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5..Juorut
6..Uutiset
7..
8..Kronikka
14..Aivoituksia
15..Resepti ja Ikävä
16..Taistelupari
18..Kotiinlähtötesti
19..Videoarvostelu
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U r s u l a
v a s t a a
 ja välittää

Ursula,
ketkä kaikki ovat Vanhoja Rouvia,

voisitko sanoa heidät nimeltä?
“ensi kertaa leirillä”

Tällä leirillä Vanhoja Rouvia ovat
Maija, Sirpa, Elina, Liisa, Aatos, Juha
ja Mara, joka tosin lähti pois jo sun-
nuntaina. Ensi vuonna porukkaan
saattavat päästä Katja ja Jukka, jos
ilmaantuvat paikalle.

Ensimmäistä kertaa pitkän
palstanpitonsa aikana Ursula on saa-
nut laatikkoonsa kirjeen, jonka lähet-
täjä haluaa julkaistavan,koska ei itse
uskalla toimittaa sitä perille.
Harkittuani tarkkaan päätin julkaista
kirjeen, koska en halua ottaa
tunnolleni taakkaa siitä, että joidenkin
ihmisten onni jäisi toteutumatta, ellen
julkaise kirjettä. Mutta vastaisen va-
ralle: tämä on ainoa kerta, kun
julkaisen rakastuneiden kirjeitä. Täs-
sä se on:

Hei Sinä
Minä pidän sinusta.
Silmäsi ovat kuin tähdet tai-

vaalla. Haluan vain ja ainoastaan
katsella niitä.

Äänesi saa minut
kihelmöimään ja haluan vain kos-
ketella sinua. Haluan vaipua läm-
pimään syliisi ja tuntea
läheisyytesi. Haluan olla luonasi
aina.

Edes tuhat sanaa ei pysty ku-
vailemaan rakkauttani sinua koh-
taan, niin paljon sinua rakastan.

Tekisin mitä vain saadakseni
sinut rakastamaan itseäni ja tun-
temaan samoin.

Jos hyppäisit kaivoon tulisin
perässäsi. Joka ilta kun menen
nukkumaan, lausun nimesi kol-
mesti ja ajattelen sinua lämmöl-
lä. Sulkiessani silmäni näen si-
nut, meidät.

Sain viime juhannuksen
enteen: näin sinut unessani
poimittuani ne seitsemän taivaal-
lista kukkaa.Tiedän, että meidät
on tarkoitettu yhteen.

Nähdessäni sinut jälleen vii-
me tiistaina bussissa tunsin, että
kohtalo on meidät yhteen saat-
tanut.

Jos tunnet samoin, anna jo-
kin merkki huomisaamuun men-
nessä, ennen kuin kukko kolmes-
ti laulaa.

Rakkaus tekee minut hulluk-
si, jos en saa vastakaikua.

Tunnistat kyllä itsesi, jos
viesti on kohdistettu sinulle. Tee
aloite.

<3:llä  Rakastajattaresi



Tietotuutti   8.6.2004

5

Hienoa, että näinä tekstarien ja
emailien aikoina saan välittää ihan
perinteisen, vanhanaikaisen, sydä-
men kuvilla koristellun kirjeen.

Tiedättehän, että Ursula vastaa
kysymyksiin myös Viekkaan sivujen
keskustelupalstalla. Seuraavan ker-
ran Ursula vastaa Tietotuutissa ensi
kesän leirien aikaan.

J u o r u t
...onks tääl disco
...Johannaa tullaan kiusaamaan

diskossa...
...missä discossa???
...tänään on disco
...paljon on juorua tänään..
...Kaikki hauskat jutut on menny

jo tän leirin aikana!
...Kaikki on kyllästynyt tähän

juorukoneeseen!
...Kuka aikoo tanssia hidasta

discossa
...mä!!!!!!!
...enpä usko!!ei varmaan edes

yks kymmenesosa!!
...ai???
...Jos ei ees yks kymmenes osa

tanssi hidasta ni te ootte nynnyjä
...aika suvaitsettomat puheen-

aiheet teillä.
...juu!
...Nicke on urhea uunimies!
...Ulkona haisee hevosen/lehmän

lanta
...Jeeee! Onks tääl disco? En

tiennytkään!!
...Ei olla välttämättä nynnyjä, jos

ei löydy partneria?
...monelt disco
...n. 24.00 eli “huomenna”
...vitsit kun johanna sanoi ettei aio

tulla diskoon..
...missä ja mihin aikaan disco jär-

jestetään?
...sokee!
...kukaan ei valvo tota lekujen ot-

toa. oliskohan mulla lähemmäs - 50
vai - 100 saldo. jaa´a.
...Ketä varten pikkutytöt

pynttäytyy? hmm...
...Huomenna ollaan tähän aikaan

kotona!
...Jes vihdoinkin oikeeta lomaa ;)
...johanna tulee sittenkin diskoon..
...lecun arvo romahti
...”Tommia on kiva räplätä”
...Sory, mut se ei kuuluu sulle

kysyjä.Sitä paitsi nää on meijän koulu-
vaatteet!

...Petterillä ja anskulla on jotain
säpinää

123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012
123456789012

Nyt se loppuu! :O
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UUTISET
Nokia sai Venäjälta suuren

verkkotilauksen Nokia ja venäläinen
teleoperaattori Megafone ovat allekir-
joittaneet suuren, 350milj. dollarin
runkosopimuksen gsm- ja gprs-verk-
kojen toimittamisesta
itänaapuriimme. Laajentamalla runko-
verkkoaan Megafone aikoo kattaa
nopeasti kasvavan asiakaskuntansa
tarpeet. Nokian ja Megafonen väli-
seen sopimukseen sisältyy myös ver-
kon- ja palvelujen hallintaratkaisu, jol-
la tele-operaattorit saavat säästöja
operointikustannuksissa. Lisäksi
toimituksiin sisältyvät myös projektin
hallinta-, asennus- sekä verkon
ylläpitopalvelut.Verkkotoimitukset
Venäjälle on jo aloitettu.

Puolustusvoimien pää-
sotaharjoitus alkoi Eilen maanataina
alkoi puollustusvoimien pää-
sotaharjoitus Aalto 2004. Harjoituk-
sen pääpaino on meripuolustuksessa
ja viranomaisten yhteistyössä. Meri-
voimista on harjoituksessa mukana
lähes kaikki taistelukalusto, maavoi-
omista muun muassa itäisen ja länti-
sen maanpuollustusalueen joukkoja
sekä ilmavoimista Satakunnan ja
karjalan lennosto.

59% kansasta haluaisi alentaa
mietojen alkoholijuomien verotusta
Väli-Suomen sanomalehtien
Sunnuntaisumalaisen mukaan 59%
suomalaisista kannattaisi mietojen al-
koholijuomien verotuksen
keventämistä väkevien juomien käy-

tön hilitsemiseksi. 46% myös toivoisi
väkevien juomien verotuksen lisää-
mistä, kun taas 48% pitäisi verotuk-
sen ennallaan.

Usa vetämässä joukkojaan Ete-
lä-Koreasta Usa aikoo vetää kolman-
neksen sotlaistaan pois Etelä-
Koreasta. 12500 sotilasta on lähdös-
sä ensi vuoden loppuun mennessä.
Osa joukoista aiotaan siirtää Irakiin.
Etelä-Korea on tyytymätön tilantee-
seen, koska se pelkää joukkojen vä-
hennyksen vaikuttavan alueen turval-
lisuuteen ja antavan Pohjois-Korealle
m a h d o l l i s u u d e n
yllätyshyökkäykseen.Yhdysvallat taas
vakuuttaa, että turvallisuustaso pysyy
entisellään ja lupaa samalla 11 mil-
jardia dollaria joukkojensa tulivoiman
parantamiseen.

Usan hallinto hyväksyy kidutuk-
sen.  Wall Street Journalin haltuun
saaman puollustusministeriön laki-
miesten raportin mukaan Yhdysvaltain
hallinto hyväksyy sotilaiden kidutuk-
set, jos täten voitaisiin estää Yhdys-
valtoihin kohdistuneet terrori-iskut.
Raportti laadittiin viime keväänä
Guantanamon vankilan johdolle, jotta
he saisivat tietää mitä keinoja
kulusteluissa saisi käyttää. Raportti
painotti , että suojatakseen Yhdysval-
toja terroriteoilta, kuulusteluissa saisi
käyttää kaikkia keinoja, myös sellai-
sia jotka normaalisti luokiteltaisiin
kidutukseksi.

Tatu ja Eki
Lähteet: www.yle.fi

         www.tietoyhteiskunta.fi
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... “Murha, eläinrääkkäys, ruumiin
häpäiseminen, nyt ollaan  pahassa
liemessä”, Kaaleppi ajatteli. Hän pun-
taroi mahdollisuuksiaan. Jos hän
antautuisi poliiseille ilman taistelua hän
eläisi loppuelämänsä pienessä
kivisessä sellissä, syöden aina vain
samaa vankilan hernerokkaa. Jos hän
taas yrittäisi pakoa hänet ammuttai-
siin lähes varmasti. Mielijohteesta
Kaaleppi päätti paeta. Hän otti pöy-
dältä yhden kokaiinipussin ja heitti sen
poliisia päin. Pussi pamahti poliisin
naamaan ja ratkesi. Kokaiinia pöllysi
ilmaan. Samassa Kaaleppi otti
kokaiinipussilla tyrmätyn poliisin
aseen ja ampui kattoon. Hän huusi:
“Kaikki maahan ja aseet mulle!” Jo-
kainen poliisi totteli Kaaleppia saman-
tien, kukaan ei ollut tottunut
tositoimiin,vain syömään donitseja
partoautossaan. Kerättyään aseet
Kaaleppi  otti pöydältä repun, jonka
hän ensin tyhjensi kokaiinista yhtä ki-
lon pussia lukuunottamatta. “Tulevaa
elämää Karibialla varten”, hän ajatte-
li. Sitten hän heitti aseet reppuun ja
juoksi pois talosta.

Kaaleppi juoksi ja juoksi. Hän oli
juosssut jo kaksi tuntia, kun hän py-
sähtyi. Hän pohti mitä hän oikein te-
kee. Pakoilee poliiseja, ampuu ihmi-
siä, ryöstää huumeita. ”Sairasta”,
Kaaleppi ajatteli, ”Minähän olen- tai
siis olin kunnilallinen kansalainen”.
van säleinä ja istuimilla maksi kaksi
velttoa hahmoa. Tietäjää oli osunut
olkapäähänkasi kertaa ja kerran
kylkiluiden alapuolelle. Tietäjän
serkkua oli taas osunut kaksi kertaa

J a t k i s
keskelle rintakehää. Molemmat näyt-
tivät kuitenkin elävän, joskin aivan kar-
van varassa.Kaaleppi kaivoi hädis-
sään taskustaan matkapuhelimensa
ja valitsi haparoivin sormin hätä-
numeron.

Kymmenessä minuutissa
tienvierus kuhisi poliisja ja ensiapu-
miehiä. Kaaleppi oli siirretty
erkoispanssaroituun vanginkuljetus-
autoon ja Tietäjää serkkuineen kiidä-
tettiin sairaalaan vakavien, muttei hen-
genvaarallisten ampumahaavojen ta-
kia.

 Kaaleppi istui auton taktilassa
vierellään kaksi täysissä
taisteluvarustuksissa olevaa
erkoisryhmän jäsentä. ”Tähän se sit-
ten päättyi. Ja kaikki lähti liikkeelle
yhdestä varastetusta pyjamasta, voi,
voi...”, Kaaleppi ajatteli.

Kahden viikon kuluttua Kaaleppi
istui ahtaassa kivisessä sellissä.  Ai-
noa valon lähde oli pieni kalteroitu ik-
kuna. Selli oli karusti sisustettu, vain
sänky, pieni kirjoituspöytä ja musta-
valkotelevisio.

25:n vuoden kuluttua hän pääsisi
jatkamaan normaalia elämäänsä. Sel-
lin oveen koputettiin, vartijat toivat an-
noksen hernekeittoa. Ajan kanssa
hernekeittoonkin tottui. Kaalepi oli jo
tottunut ankeahkoon sellielämäänsä,
ei se nyt niin kauheata ollut. Raikas
keväinen tuulenhenkäys puhalsi ikku-
nasta ja Kaaleppi sulki silmänsä.
Kaaleppi veti ilmaa keuhkoihinsa, ei
ole kevättä voittanutta.

Tatu
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K R O N I K K A
Anton Baer
todella kiva kaveri. Tulevaisuuden

superratsastaja, harjoittelee jo nuore-
na... Söpö poika. Kuuleeko viestintä-
leiri? kameran suosikkipoika. Osaa jo
kertotauluakin, vaikka on niin pikkui-
nen. Kasvanut paljon viime vuodes-
ta. Kaikkien suosikki pikku anton.
Osaa karatea ja tappelee
poikalaumoja vastaan. Tuleva Paavo
Nurmi.. Vahva kuin härkä.

Bruno Baer
Iiiihana nuorimies. Kunnon nalle-

karhu. Ihanat tappisimmut ja hymy.
Räpsii Marjukan kameralla kivoja ku-
via. Bruno rakastaa lentävällä matolla
lentämistä. Tuleva jalkapalloilija.
Ruudolf

Katja Baer
Eipäs ole kummosempaa

lööppiä. Tuli ja valtasi ryhmämme.
Päästää kaikki menemään juuri ennen
kuin työt alkaa.  Pahempi kutittamaan
kuin Sirpa.

Rebekka Baer
Vatsastapuhuja, tekee ääntä

avaamatta suutaan. Eriiiiiiiiiiiittttttäin
söpö, eli kopioi Brunoa ja Antonia.

Raisa Baer
ruoskaletti hävinnyt...yhä yhtä vil-

kas. Lasten/teinien hoitaja. “Laittakaa
mullekki kommentteja!”

Sirpa Baer
Hyvä juttukaveri. Hauskoja ilta-

tuokioita viisaassa seurassa.

Syvälliset puheet on in. Auttavainen
täti joka antoi meidän ostaa karjiksia
kuitenkin! :)

Julia Ehnrooth
Ihan kiva tyttö . Mä oon sen kans-

sa tosi paljon.Se on melkein kuin mun
pikkusisko!

Timo Herttua
Lusmuilija :) Propaganda-ministe-

ri. TIMBEEE!!! Omaa huomattavan
potentiaalin... ööö... no vaikka asias-
sa kun asiassa. Hauska poika, johon
en poikanakaan voi olla hullaantumatta
;D Meidän kultsi, jolta saa aina tukea.
BLING BLING! räbä. On yrittänyt is-
keä vaikka ketä... tietämättä sitä tosin
itsekään..hauska heppu ja reilu kave-
ri. Aina äänessä. Ei antanu karkkia!
Möh. Taitaa olaa timolla ja tuiskulla
jotain... “Hiljaa! Mä puhun nyt!”. \o/
PUPPE KALSARIT!! \o/ Loistava
viritelmä poikien pukuhuoneessa..

Sami Huhtala
Reipas herra. Valmis auttamaan.

Meidän hassu hemmo...=)

Juha-Matti Kahilakoski
Jusu, Kivat silmät ja ihanat ripset,

Niitä Kyrölän poikkiii :) kolmospesän
poika...ei kommentteja! se oli just
paras

Markus Klimscheffskij
Ex-iltapäiväpoika, tosin vanha

suola tuntuu edelleen janottavan (sori
Markus, emme me taida koskaan
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unohtaa.) Kilimanjaro. Söpö hymy.
Nallekarhu,

Mervi Flinkman
Ahkera ja mukava leiriläinen! Va-

kuuttava Victoria.

Henri Ilvonen
Turkulaisuus on edelleen miehel-

lä rasitteena, mutta onneksi se näkyy
vain päälle päin. Ottanut huiman as-
keleen eteenpäin vastuunkannossa.
Webcam-lude. Henry. Lippis päässä.
“Kuuntelen Tomppaa!” Hymypoika.
Herrasmies on. Vihaa mua:(
Stuntmanne.

Matti Karjalainen
Unelmaleiriläinen, ahkera ja oma-

aloitteinen. Pieni ja söpö.

Leo Kiiski
Kova poika juoksemaan ja puhu-

maan. Kivat tissit ;) Jos en olisi iso
poika, haluaisin olla pieni tyttö ja
ihastua Leoon. Väittää ettei tykkää kun
tytöt tykkää, mutta oikeasti jo valmis
naistenmies. Osaa yllättävän hyvin
pitää jalat maassa vaikka hurmaakin
tytöt. “Kannustava” poika, heh. Var-
sinkin spagetin ahtaamisessa. menee
kasille!

Liisa Kirves
Hölkkää aina kun hakee pinssin

Henri Kuittinen
Hiljanen, mutta vilkas ja ahkera

työjuhta. Henri järki käteen.

Tuomas Kuittinen
Hieno isoveli joka on kuin veljen-

sä. Pallo vaan ei meinannut irrota aina

jalasta. Loistava kaveri. tykkää
futiksesta.

Tommi Kurula
Mä tuun vielä joku yö sinne sun

telttaan :) Suloinen hymy. Ystävällinen
ja lämmin persoona. Vaikuttaa paljon
itseään vanhemmalta fiksun olemuk-
sensa takia. Jalat maassa ja pisteet
kotiin. Hieman pihalla mutta ei se mi-
tään =) hymykuopat!  aina purkka
suussa. Ihanat hiukset! irkkiaddikti.
YATTA! ehdottomasti tulevaisuuden
kultsiainesta...ehkä jo ensi vuonna.
Kiva tyyppi jonka seurasta ei koskaan
ole haittaa. Lettipää. WAPISCH!!
Vähä siisti etu-jee-jee! :) :)  tommy.
hyvä jätkä

Kristian “Kride” Linnoinen
“VinQ, itkQ, parQ, älä vinetä”.

“Turpa kii mä yritän nukkuu”. Lusmu.
End of world... Ei oikeesti :) Hyvin jak-
soi hoitaa hommia alkuviikosta, mut-
ta loppua kohden tahti hyytyi. “teiniX”
:p Death-metallisti \m/(>_<)\m/

Jessica Majaniemi
Kiva tyyppi osaa hommansa ei

valita...Ja lisäksi todella hyvä ystävä!
Aina mukana tekemässä kaikkea
hyödyylistä. Tärkeä osa meidän
Fiaskoamme, joka ei olisi ollut sa-
manlainen Fiasko ilman Jessicaa.
Ihana tyttönen, joka osaa kaiken.

Henrietta Malaska
“Mulla on paha olo!” Naputtelee

kännyy kokoajan. Tunkee hymiötä
joka väliin. “Pissis”. Poikamagneetti.
Mukava tytsy. “Tai no.. Unohda”. Sätkii
kun kutittaa vatsasta. Valtava apu
keittiöryhmissä.. Pissistrio.
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Ansku Maliniemi
Läheskultsi, korvaamaton apu

varsinkin videossa ;) Mukavampi kuin
muistinkaan (älkää kysykö mitä muis-
tin). Ei oo opettanu mua kortinjaossa
tänä vuonna. Kiva kiva.
Ihkuraksupeipe. Mukava, iloinen.
Vaikka onkin leirillä vasta toista ker-
taa, sopii mukaan paremmin kuin jot-
kut vanhat tekinjät. hyvä tyyppi. Aurin-
ko. Aropupu.

Ville Manneri
Hyvä sihti telttoihin, luo uskotta-

van myrskyefektin. Silti mukava poi-
ka, kun päivänpaisteessa tapaa :)
Mikä sikspäkki! Ei osunu Johannaan
metrin pääst viidellä heitolla.
Housutputtoo, varovain.

Elmo Moisio
Säätää legendaarisesti taas leiril-

lä. Ihme nauru. “Pois mun
makuualustalt! Sä oot 2cm mun puo-
lella!”.. “Mie”. Kunnon mie sie mies.
Osaa sitte olla hauska. Oma ei niin
pieni orja. “Hyi tautinen”. Kahden ih-
misen kokoinen. Heseen ei pääse
veneellä.

Marjukka  Myllyntaus
Aina pirteä! Vaikka olisi nukkunut

viisi tuntia niin löytyy sieltä aina se
pirtsakka MARJUKKA! Marjukka on
korvaamaton kaikkialla, etenkin keitti-
össä. Ei mikään “perusblondi” :).
Fiasko. Yhtä kiva kun muistinkin ja
onneksi tutustuttiin tällä kertaa parem-
min :) Ihana ystäväinen, joka auttaa ja
kannustaa aina. Fiasko 4-ever!

Elisa Niinistö
Huolehtii tomerasti, että veli pe-

see hampaansa, tulevaisuuden
sydäntensärkijä...iloinen ja mukava
luonne

Markus Niinistö
Toimelias puhekone. filosofi. aina

pilvissä(tai sit ei), professori niinistö
hoitaa tehtävän kuin tehtävän. “Miten
päin tää laitetaan?” (räpylä)

Mirko Nieminen
Monitoimityökalu. Mikon kaveri.

“Se” resurssi. Avulias kaikissa asiois-
sa ja auttaa aina kun tarvitsemme.
Aina valmiina auttamaan :). ensimmäi-
nen ulkopuolinen, joka näki barbin rin-
nat:). Auttaa joka tilanteessa. “Nää
hiekat vois varmaan siivota..”leirin
työmyyrä.

Salla Nurkka
Hassu. Emman “kaksonen”.

Lapsitähtien kiivas kannustaja.
Kaktusssshsh.

Jukka Nurmela
Pajatsomies, pitää pojat kurissa.

Loistava kultsipari.

Artti Pursiainen
Reipastunut poika. Mukava. Teho-

kas työntekijä kun sille päälle sattuu.
“Sä oot niin... NAURETTAVA, siis niin
naurettava! AH!”.

Aura Pursiainen
Ihunis ihunis ystävä, ihana “uusi”

tuttavuus. <3 Kiva tyttö, hyvässä kou-
lussa.

Auralla löytyy aina jotain hausko-
ja asioita! Tosi mukava tyyppi. Loisto
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isosisko! Aina niin huolehtivainen
Artista. Fiaskon kirjoittaja ja mahtavat
ideat. “Musta saa ottaa kuvia!” “Hei,
älä rypistä niitä lecuja!” Pienennä
vähän..prrrr, noin hyvä. ;) Antaa iloi-
sen ruiskeen päivälle. Aina hymy
huullilla. Huolehtii
pikkuveljestään(joskus kyllä liikankin).

Taneli Pylkkönen
Leathermaan nysvää. Master of

naamanvääntö. Rölli.
Kova poika! On saanut

housuihinsa vyön että ne eivät enää
tipu. Pädääsmatöfaker, joka osaa
nauraa myös itselleen. Osaa nykyään
ottaa jo miehekkäästi vastuuta. Iso
mies isoihin saappaisiin =) Oliivisukat.
Rekkamies. End of world... Oikeesti
:).  Kovaääninen. “Ai! Mua sattuu vat-
saan, mä en jaksa juosta!” Suuttuu
kaikesta ja lyö liikaa. Aggressiivinen.
Karhu jahtaa meitä yöllä ku mentii häi-
ritsee niitten yöunii

Pinja Raivonen
Olet ihana. Söpö kuin possu pie-

nenä, tai melkein... =)pesis
ainesta...mukava tyttö ja tulevaisuu-
den kultsi. Tärkeä osa pissikvartettia..
Ensivaikutelman jälkeen osoittautui
mukavaksi ja kohteliaaksi tyttöseksi :).
Olet ystävällinen mulle. mitäs oikein
yrität. olet silti pissis. Tissi. Pissistrio.

Sara Rehn
Niin lutunen että sen vois vaikka

syödä...iloinen ja mukava

Petteri Rintamäki
Oho jopa kultsiksi ainesta.Puha-

Pete(kaiken rikkoo). Tyttö. Tuleva vaa-
tesuunnittelija, mahdollinen pesti

stylistinä... Raitapaita ja timbuktu-
sortsit. oli muuten ihan hyvää se sun
kylmä pyttipannus. mahtava tyyppi
joka tulee toimeen kaikkien kanssa.
Tykkää laulaa, vaikka kaikki ei tykkää
kun Petteri laulaa. Kinuskihirmu. Lei-
rin positiivisin tyyppi, vaikka kaikki
muuta väittääkin :). säkään et pidä
musta :(

 Tyttöjen vessa, Guatemala.
Peeetter! Kjäh! “Älä laita sitä kättä sin-
ne!” Ihana lauluääni. Tampereen
kultakurkku.

Virve Rissanen
Innokas kultsi joka muistuttaa

hirveesti Timoa vaan että pitkillä
hiuksilla. Voisi harkita kokopäiväisen
stylistin palkkaamista ;) Kiva
kultsikaveri. Niin mukava...
Ihmissuhdekirjoja ja huonoa
musiikkia:D nätti ja mukava tyttö:) Tu-
lee hymy huuleen kun kuuntelee
Vilveä. Huippu tyyppi. Vibrahh!

Jean Salminen
PIIIIIIIIITKÄ poika! Svenska talar

längre folk. Hassu sie oot. iloinen il-
mestys. “Chaos is my middle name”.
pwn’d. Piristi meitä aina aamulla ja
antoi iloisen mielen päivän
koetuksille. Kekseliäs ja otti meidän
pienten ideat hyvin huomioon. Pitkä
tosiaan. YATTA! Doctor F.Reud.

Anna Savo
Tosi puhelias,kaunis tyttö.Yksi

mun parhaista kavereista! Tosi
kiva!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!heppatyttö!ryhmämme
ilopilleri
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Elina Savo
Hyvä keittiössä. Hyviä vinkkejä

ruokaan ja apu kaikkeen varsinkin keit-
tiön puolella. korvaamaton apu
kultsitöissä

Sirja Seppänen
Hauska kikatusnauru. Hyysterikko.

Siis apua! Ou mai gaad. Hysteerikko
tosiaan. Pissistrio.

Emma Sihvola
Emma on muurimestari. Utelias,

mutta hupaisa Onerva (tai Kanerva,
en tiedä) joka otti erittäin edustavia
kuvia rikkinäisellä kameralla. Sallan
“kaksonen”. Emma osaa aakkoset.
hyvä laulaja/esiintyjä.

Simo Silvennoinen
hyvä kuvaaja. Oot kyllä lutunen

vaikka villi... ihaaaaaaana. Simo on
muuttunut vähän puheliaammaksi
taas, hyvähyvä. Jatka samaan malliin.

Juho Suominen
Wannabe-naistenmies. Sultakin

tuppaa noi housut repsottaan.

Maria Svento
Näyttää _näin_ paljon vanhem-

malta kuin on! Näppärä tyttö, joka
uskaltaessaan pääsi loisto-
suorituksiin. Ihana ystävämme ja
hymy valokuvissa (varsinkin). Innokas
ja oma-aloitteinen tekemään ryhmän
yhteisiä tehtäviä. Hyvä mummokaveri.
;) Aurinko.

Nicke Svento
porkkanoiden kuoriminen ON ki-

vaa :). Mukava. Urhea uunimies. “Te
ette tuleet..” Hupihauska juttu oli tuo.

Aurinko. Veikeä hymy sulla kans ;).
Mukava tyyppi. on itseluottamusta.

Matias Tukiainen
“Miten sämpylä muka auttaa palo-

vammoihin?” hauska mies, suloinen
nassukka. Tyylikkäät silmälasit. Timon
amputoitu oikea käsi. Olet kiva ihana
ihminen. Vähä LOL juttu... yks kolme
kolme seittemän äXDeeäXDee.
BLING BLING! Tosi mukava :) ja
autto meitä aina kun tarvittiin. “WTF
mates..?”

Vivi Vaissi
Ahkera ja kiltti jokapaikan höylä.

Jaksoi jopa lehden taiton läpi. Usko-
mattoman hyvä pesiskoppari.

Tosi hyvä ystävä ja osaa hom-
mansa...! =)pesisstara ja nätti tyttö.
Upea ensikertalainen. Mahtavat jutut
lehdessä ja innokkuus melkein kaik-
keen. Ilokaveri. :D,0

Topi Vanhatalo
ujo gangsta, mutta erittäin muka-

va. Housut tiiiiiiiippuu. Ota kiinni jos
saat :) Söpö nukkuessaan sohvalla ja
kohteliaan herrasmiehen
käytöstavatkin löytyy. Ainakin tyttöjä
kohtaan. Hyvä musiikkimaku :)

Johanna Viherä
Masu näkyy :). Easy up vaipat.

Ihana. Kiva kiusata. Omaa ison ihailija-
kerhon. Varo poikia.. Vaihtelevan iloi-
nen peikko, hyvin pärjäsit. Tykkää
meikata poikia. Keittiöhirmu, pitää
huolen kasviksista... Vuoden
sairastelija. napakoru.. :)

Laura Viherä
Aluksi hiljainen mutta kun ryhmä
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sai hengen ylle Lauraltakin tuli omat
mielipiteensä. Olet kyllä kiva tyttönen.
Pisamapää:D

Leo Viherä
Hiljanen mutta erittäin vilkas mie-

likuvitus. Teki lopulta palveluksen yh-
teiskunnalle ;). Poika hieno. Hyviä ide-
oita, mutta ei uskalla esittää niitä

Maija Viherä
Ihana isoäiti. Ei päästänyt Henriä

ja Petteriä hetkeksikään pois valvo-
van silmänsä alta. Hienoa maija!. Pi-
dät huelen kaikista kumarrus ja hali
sille...=). Unelma isoäiti jokaiselle.

Sanna Viherä
Hiljainen mutta tekee mitä käskee

(melkein aina). Kiva.

Varpu Viitanen
Kovaa työtä tekevä kultsi. Ei pidä

että kutsutaan Virveksi. Ihana rakas
ihminen. Minun olkapääni, kiitos=).
Mahtava ystävä ja telttakaveri, omis-
taa hyvän hammastahnan

Tosi mahtava kultsi osaa hom-
mansa ja osaa olla pirtee! Varpunen
on avulias ja huolehtii meistä pienistä
tyhmistä. We <3 u, VARRRRPUNEN.
Tsirp! Titityy. Kiva tyyppi ja kiva hymy
:) En olisi pärjännyt ilman sinua.. siis
sillois kun oli tylsää lehdessä.. kiitos..
ihana hymy.. :)

Petra Perttu
Pirteä pikku pertteli...punapää

Mikko Viljanen
Qtis . Järkevä poika. Mukava.

“Soittakaa Kamelottii!” Ihana hymy.
YATTA! Hiano kello, jossa on ihmeel-

liset sekuntti-jutskat :) resurssimies.
Se toinen resurssi. Ihme lusmu kun
tulee ilmaiseksi leirille >:| “Vois men-
nä nukkumaan..” Laiska-setä! kyllä mä
nyt osun!

Tytti Ylén
Pieni mutta tehokas, varmasti

hyvä tuleva kultsi vielä joskus. Tasku-
radio (TASKURADIO!!!!).
Lempikiusattaviani. Kääpiö. Diggailee
Jukka-Poikaa. Yrittäää ahkerasti lukea
muitten keskusteluja/juoruja/kroniikka
lisäyksiä.

Heidi Yrjänä
Kämppiksenä pari pingiivinä ja

jääkarhu. Meiän pikku larppityttö. Kau-
nis kuin possu pienenä. Hevari.
P i m p e l i - p o m p e l i - p o m !
Kumihengetär.

Juuso Taskinen
Mukava ja hiljainen poika olet.

Kiva. Suloinen hymy ->tuleva naisten-
kaataja. Olisit jääny loppuun asti.

Ilja Ylikangas
Hienosti mukana. Kiva poika. Ah-

kera, Kiva ryhmäläinen. Leirin piste-
hirmu. Mukava poika jolla on
paljonnnnnn.....jotain.

Sen pituinen se.
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Tänään on pilvistä. Lehdet kahi-
sevat puissa. Iho on kananlihalla. So-
raa murisee jalkojen alla. Se yrittää
juuttua kenkien koloihin. Telttojen
päällyskankaat lepattavat tuulessa. On
kylmä nukkua. Kukaan ei ole ulkona.
Kenttä on autio.

Musiikki soi ja ihmiset myhäilevät
sanoja, vaikkeivat niitä oikeasti
osaakaan. Se on ärsyttävää. Varsin-
kin joku joka osaa vain pienen osan
sanoista mutta yrittää silti laulaa mu-
kana. Kammottavaa. Lopeta. Kukaan
ei kuitenkaan koskaan sano kenelle-
kään tällä tavalla vaikka kaikki kuiten-
kin niin ajattelevat. Miksi kaikki laula-
vat niin, vaikka tietävät, että jos joku
toinen laulaisi samalla tavalla, se olisi
ärsyttävää. Tyhmän kuuloista. Olisi
hiljaa jos ei osaa sanoja, harjoittelisi.

Rahaa lyödään tiskiin ja takaisin
herkkuja tulee. Ihmiset seurailevat
mielihalujaan. Suklaa sulaa suussa.
Se maistuu jollekin mitä ei muualta
saa. Siitä tulee hyvä olo.

Ihmiset liikkuvat musiikin tahdis-
sa. Yrittävät näyttä rytmikkäiltä. Jos-
kus se huvittaa joskus taas ihminen
näyttää robotilta joka yrittää olla viisas.

Onko aina pakko olla jotakin? Mik-
sei vaan kukaan makaa ja ole olema-
ton. Siinäkin on jotain, kunhan sitä ko-
keilee. Ei ajattele mitään. Mieli
virkistyy. Sohvan pehmeys lämmittää.
On hyvä olla.

Joku juoksee tuulta pakoon. Luu-

leeko hän tosiaankin, ettei se pysty-
saavuttamaan. Sitä vaan hän yritää.
Mutta tuskin se onnistuu.

Sadetta pakoon kyllä voi juosta,
jos vain osaa lähteä tarpeeksi ajois-
sa. Sekin on harvinaista. Ehtii kastua
ennen kuin huomaakan. Mutta
kuitekaan se ei kastele. Mutta ikuisesti
ei voi pakoilla. Taas se yllättää ja
kastelee läpimäräksi. Housunlahkeet
ovat kurassa. Rapa roiskuu. Miksi täy-
tyy odottaa niin kauan. Miksi en luo-
vuttanut heti.

Elämässä on kysymyksiä joihin ei
osaa vastata. Mutta aina kannattaa
yrittää. Yrittänyttä ei laiteta. Miksi käsi
ei liiku? Miksi se ei tee sitä mitä aivot
käskevät. Miksi käsi ei muotoile aja-
tuksia sanoiksi. Miksi kynästä loppuu
aina muste? Miksi se loppuu niin
pian?

Haluaisin sanoa sen mitä ajatte-
len, mutta helpompi on kirjoittaa. Aja-
tukset ovat liian pitkiä. Niitä ei jaksa
kirjoittaa pitkästi. Mutta silti mitään ei
haluaisi jättää kirjoittamatta. Käsi vä-
syy. Se ei jaksa enää. Aja tuksia on
liikaa. Niiden muisti on liian pitkä. Jos
voisin sanoisin kaiken pysähtymättä.
Sanoisin sen paperille, mutta se on
mahdotonta.

Ilmassa kuuluu naurua. Joku on
sanonut jotain hassua. Joku taas on
vain hiljaa, koska ei ymmärrä  vitsiä.
Tai hän ajattelee jotain muuta. Jotain

A i v o i t u k s i a
suoraan aivoista
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toista. Miksi se pysyy mielessä eikä
anna tilaa, sille ajatukselle  minkä joku
toinen sanoi sanoiksi.

Ajatukset tulevat mieleen, mutta
ne eivät poistu. Ne jäävät, palaavat uu-
delleen. Niitä kannattaa miettiä. Sillä
joskus vielä ne voivat olla poissa. Sil-
loin niitä ei saa enää takaisin. Silloin
on liian myöhäistä. Niistä saa turvaa,
mutta ne pelottavat. Anna niiden olla
jos et osaa taistella.

T:mi Fiasko eli Aura, Marjukka ja
Jessica

Täyteresepti:

“Aurinkoiset teeleivät”

10kpl

2,5-3 dl kaurahiutaleita
2,5-3 dl vehnäjauhoja
2,5     tl leivinjauhetta
1        tl suolaa
1      rkl sokeria
50     g  voita
2,5   dl maitoa
3         porkkanaa raasteena

Sekoita kuivat aineet keskenään
ja lisää sulatettu voi ja maito. Sekoita
taikina tasaiseksi ja jaa se leivinpa-
perille nokareiksi. Taputa nokareet
kostutetulla kädellä leipäsiksi (kannat-
taa tehdä mahdollisimman ohuita) ja
paista uunissa 250 asteen lämmös-
sä n. 10 min.

Kiitos reseptistä Myllyn Paras-
sivustolle.

Mukava ikävä.

Kun on ikävä olla niin ei ole mu-
kavaa. Ikävä olo voi tulla monestakin
syystä. Se voi johtua kivusta tai
särystä. Kun väsyttää niin on ikävä olo.
Jos koulussa on paljon tenttejä niin
on ikävä olo kun pitäisi lukea, mutta
kun ei ehdit, viitsi, jaksa kun, kun ...
Jos toiset kiusaa niin on ikävä olla.

Mutta entäpä jos ei nää poika-tai
tyttökaveria kahteen päivään. Tai lap-
siaan tai vanhempiaan muutamaan
päivään tai kun tosi hyvä ystävä ei  ole
ollut yhteyksissä pitkään aikaa. Sil-
loinkin on ikävä olo. Siis on ikävä toista
ihmistä. Mutta minkälainen tuo ikävä
olo on? Se on kaipusta, ikävää. Ystä-
vä, läheinen, tyttö-tai poikakaveri on
tosi  mukava juttu.

Mutta sitten kuitenkin on ikävä
vaikka on kyseessä on mukava juttu?
Tämä yhtälö tuntuu vähän “mahdot-
tomalta”, eikös? Miten on pitäisikö
seuraavan kerran sanoakin ystävälle:
“Mulla on mukava sua”.

Tämän leirin jälkeen on mukava
monia ihmisiä 8)

Jukka

RADIO VIEKAS
-

TAAS ENSI VUONNA
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T a i s t e l u
Tässä on esittelyssä leirimme

kohutuin pari. Valitettavasti kuitenkin
joudumme paljastamaan karun totuu-
den: he ovat serkuksia. Toimittajam-
me Vivi otti selvää näistä kieroista
kultsikakaroista..

Nimi: Virve Maaria Rissanen
Syntymäpäivä: 3.2.88
Ikä: 16
Asuinkaupunki: Helsinki
Toiveammatti: Psykologi
Serusteletko? En

Kuvaile Timoa.
Timo on tosi kiva poika, veikeä

nappisilmä ja söpöilijä.
Mikä on tärkeintä elämässä?

Rakastaminen ja sen näyttämi-
nen.
Mikä on pahin mokasi
viestintäleireillä?

Joka leirin ekana yönä olen ihan
jäässä kun laitan liian vähän vaatteita.
Mikä on kauneinta mitä
sinulle on sanottu?

Minua sosiaalisempaa on vaikea
löytää, mitä en itse usko.
Mitkä ovat teltassa
nukkumisen huonot puolet?

Minulla on niin ohut makuualusta
että selkä on joka aamu kipeä.
Mikä on vaikeimmin
saavutettava unelmasi?

Se että pääsisin lukemaan
psykologiksi. Rautojen saaminen
pois ei ole enää vaikeasti saavutetta-
va, koska ne otetaan pois ylihuomen-
na.

Ärsyttävin kotityö?
Imurointi, koska siitä tulee kauhea

melu ja selkä kipeäksi.
Kivoin työpiste
viestintäleirillä?

Radio, koska siellä ei näe yleisöä.
Vähän sama juttu kuin siinä, että on
helpompi puhua puhelimessa kuin
kasvotusten.
Paras vuodenaika?

Loppukevät, koska ei ole hyttysiä
mutta on silti lämmin. Lisäksi ihmiset
alkavat hymyillä.
Kuinka kauan aiot vielä
käydä viestintäleirillä?

Toivottavasti kauan jos seuraa riit-
tää.
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p a r i
Nimi: Timo Herttua
Syntymäpäivä: 11.5.
Ikä: 17
Toiveammatti: Valokuvaaja
Seurusteletko? En

Kuvaile Virveä.
Virve on ihana tappisilmä.

Mitä teet mieluiten vapaa-
ajalla?

Isken tyttöjä.
Mikä on paras muistosi
viestintäleireiltä?

Ryhmän johtaminen.
Näetkö usein painajaisia?

En.
Haluaisitko saada
nimettömiä
ihailijakirjeitä?

Saan jo.
Miksi ja kenen kanssa tulit
ensimmäisen kerran
viestintäleirille?

Tulin ensimmäistä kertaa Virve &
Jouni Rissasen kanssa vuonna
1998.
Pidätkö sateesta?
Perustele.

Pidän, sade ravitsee luontoa.
Käytätkö usein
tietokonetta?

En.
Kerro joku lyhyt vitsi.

George Bush keksi hyvän idean.
Onko Mellilä hyvä
leiripaikka?

Saunan ja jalkapallokentän puutet-
ta lukuunottamatta loistava.
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1. Mikä on ensimmäinen asia, joka
sinulle tulee mieleen kotiin lähdöstä?

A. Ei olisi näitä ihmisiä jaksanutkaan kauempaa...
B. Kivaa on ollut, mutta oma sänky houkuttaa
C. Eeeeeeeei!!

2. Kuinka paljon olet saanut leirillä
ystäviä?

A. Muutaman
B. Paljon tuttuja
C. Tiedän ihmisiä nimeltä

3. Pidätkö leiriruoasta?

A. Kyllähän sitä nälkään syö
B. Näkemisestäkin tulee huono olo
C. Ihana kotiruuan maku

4. Montako kertaa olet puhunut
leirin ulkopuolisten kavereiden
kanssa leirin aikana?

A. En kertaakaan
B. Pari kertaa
C. Lähes joka päivä

5. Kuinka monta pistettä olet kerän-
nyt?

A. 200-
B. 50-199
C. 0-49

6. Korkein ketutusprosenttisi  päivi-
en aikana?

A. 20-70

Testaa nyt kotiinlähtökykysi

7. Paljonko sinulla on rahaa jäljellä?

A. Puolet alkuperäisestä
B. Kaik onmän
C. En ole itse asiassa käyttänyt yhtään

8. Onko sinulla leiri-ihastusta?

A. Useita (hih)
B. EVVK
C. Yksi saa sydämeni pamppailemaan

9. Missä kunnossa telttasi on?

A. Kyllä se pystyssä pysyy
B. Siisti ja piukea
C. Yatta!

10. Missä kunnossa itse olet?

A.. Uni maittaisi
B. Kyllä mä pystyssä pysyn
C. Meikä on kondiksessa

11. Onko sinulla iskää tai äiskää
iksu?

A. Ehkä vähän, mutta en tunnusta (Aura)
B. Ihan hirveä ikävä, pehmolelut odottavat (Virve)
C. Ei, en halua sinne enää takaisin

12. Oletko sairas?

A. Kyllä olen
B. Yatta!
C. En ole

B. 0-10
C. 70-100
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Oikea rivi ja pisteet
ABC

1.012
2.120
3.102
4.210
5.210
6.120
7.102
8.201
9.12100
10.012
11.102
12.01002

0-7 pistettä:
Olet saanut koko Viestintäleiristä tarpeeksesi. Si-
nulla on ehkä ollut ihan mukavaa, mutta kotiinlähtö
houkuttelee ylivoimaisesti eniten. Onko leirillä to-
della ollut niin ikävää, vai onko sinulla ken-
ties asenneongelma?Olet joka tapaukses-
sa todella innokas lähtemään kotiin.

8-17 pistettä:
Olet ilmeisesti viihtynyt leirillä, mutta kotonakin on
jotain puoleensa vetävää. On ihan tervettä, että tel-
tassa asuminen ei viehätä viikkoa kauempaa.  Si-
nulla on hyvä leiriasenne ja hallitset kultaisen keski-
tien. Lähdet siis luultavasti kotiin hieman haikeana,
mutta onnellisena.

18-24 pistettä:
Olet viestintäleiriaddikti. Leiri on sinulle kesän ko-
hokohta ja kotiinlähtö saattaa tuottaa vaikeuksia. Älä
kuitenkaan masennu aivan täysin, sillä osaammehan
viestiä leirin ulkopuolellakin: tekstiviestit, sähköposti
ja puhelimet on keksitty juuri yhteydenpitoa varten.

checkthisout

Vesileikit
v i d e o

Sunnuntain elokuva oli hyvin näy-
telty ja kuvattu, etenkin kuvakulmat
olivat hyviä ja kekseliäitä, mutta juoni
oli aika sekava ja epäselvä. Esim. juo-
nen alussa tapettiin joku joka esiintyi
vielä myöhemmin uudestaan eloku-
vassa hyvin voivana. Juonesta ym-
märsin sen verran että siinä oli jokin
tappaja joka yritti puukottaa vuorollaan
kutakin ja välillä tappajan rooli vaihtui
toiseen tyyppiin joka jatkoi tappamis-
ta.

Editointi oli hyvin toteutettu kaik-
kine äänineen, vaikka puhetta olisi
voinut muokata välillä hieman kovem-
maksi

Hannes
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